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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl og frost.-ok. Kontrolleret indpakning og
adskillelse af produkter.-ok. Procedure for indfrysning af
dixieburger på eksternt fryselager.-ok.
Kontrolleret temperaturer i køle og fryseenheder.-ok.
Følgende er konstateret:private madvarer og drikkevarer
placeret i kølerum samt i produktionsrum
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
private mad og drikkevarer hører til i frokoststuen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret:kontrolleret
ismaskine indvendigt for rengøring. Der er mørk belægning på
3 sider og i toppen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
afrensning af kalk indvendigt i ismaskine. Endvidere er
firkantede plastkasse i bageri mindre renholdte. Der er
endvidere konstateret et skod i bund af skab hos det mandlige
personale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:bygning
har skadedyrskasser langs vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol, opvarmning, nedkøling samt rengøring for
2023.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
-hvedemel og pølser, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer -hvedemel / kontrol af periodevise
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balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer -hvedemel og pølser,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af produkter og tilberedning af bageriprodukter og transport af disse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: . Ingen andixieburger mærkninger.
Følgende er konstateret:etikette til dixieburger mangler eu-logo med dkø-100.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om eu-logo mærkning på yderside af frostkasse.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


